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EDİTÖR’DEN

1994 Yılındaki yerel seçimleri kazanarak 
tam 17 yıl Bayrampaşa Belediye Başkan-
lığı görevini başarılı bir şekilde yaptıktan 
sonra 2011 yılında istifa ederek millet-
vekili seçilen Hüseyin Bürge’nin yerine 
Bayrampaşa Belediye Meclisi’nde yapılan 
seçim sonrası Başkan olan Atila Aydıner; 
yaptığı başarılı çalışmalarla dikkat çekin-
ce bir sonraki dönem (2014) için yerel se-
çimlerde Ak Parti’nin Bayrampaşa Beledi-
ye Başkan adayı oldu.

Ak Parti Bayrampaşa Teşkilatı 2014 yı-
lında Atila Aydıner’in belediye başkan 
adayı olduğu seçimde % 50,39 oy almış-
tı. CHP’ye de 11 puan fark atmıştı. MHP o 
seçimde Bayrampaşa’da 4,26 oy almıştı. 
Toplamı yaklaşık % 55’e tekabül ediyor. 
Millet ittifakının oy toplamı ise CHP 39,43 
+ SP 2,64 + (HDP 1,75) = % 43,81’i buluyor.

2014’teki yerel seçimlerde Atila Başka-
nın adaylığı döneminde ilçe başkanlığı 
görevini Başkan Cemil Yıldız icra ediyor-
du. 7 Yıl civarı ilçe başkanlığı görevini 
üstün bir başarıyla gerçekleştiren Cemil 
Başkan,  Belediye Başkan Adayı Atila Ay-
dıner ve teşkilat ile birlikte yaptıkları ça-
lışmalar sonucu en yakın rakibi CHP’ye % 
11 gibi açık ara fark atarak seçimi rahat 
bir şekilde kazanmıştı.

2019’da yapılacak yerel seçimler öncesi 
Ak Parti Bayrampaşa’nın Belediye Baş-
kan Adayı yine Atila Aydıner oldu. İlçe 
Başkanlığında değişimler yaşandı. O dö-
nemdeki Başkan Cemil Yıldız’ın milletve-
kili adayı olmak için görevi bırakmasın-
dan sonra; önce Kemal Kıdil ve ardından 
Ersin Saçlı ilçe başkanı oldu. 

Ak Parti Bayrampaşa Gençlik Kolları 
Başkanlığı’ndan gelen ve uzun yıllar teş-
kilatta görev yapan Ersin Başkan, 2018 

Yine Yeniden Başkan Adayı Yine Yeniden Başkan Adayı Yine Yeniden Başkan Adayı 
‘ATİLA AYDINER’‘ATİLA AYDINER’‘ATİLA AYDINER’

yılında Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı 
olarak girdiği genel seçimlerde kendi kur-
duğu yönetimi ile birlikte oldukça başarı-
lı oldu. Cumhur İttifakı olarak milletvekili 
seçiminden % 57, Başkanlık seçimden de 
% 55,7 oy olarak bir nevi kendisini de ka-
nıtlamış oldu. 

Bu demek oluyor ki; Ak Parti Bayrampa-
şa Belediye Başkan Adayı Atila Aydıner, 
yine başarılı bir ilçe başkanı olan Ersin 
Saçlı ve yönetimi ile birlikte yol alacak. 
İşinin zor olduğunu söyleyemeyiz. Büyük 
olasılıkla en az % 10’luk bir farkla Cumhur 
ittifakı Bayrampaşa’da bu seçimden de 
başarıyla ayrılacaktır diye öngörüyürum.

Millet ittifakı Bayrampaşa adayını henüz 
açıklamadı ama her yerel seçimde CHP’nin 
yaptığı gibi ittifaktan da beklenen hamle, 
hemşehri oylarını toplayabilmek için Ru-
melili bir adayı görevlendirmek olacaktır. 
Hemşehri oyları ile belki parti oyunun 3-5 
puan ötesine geçebilirler ama yine de ma-
kasın daralacağını düşünmüyorum.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adaylığına getirilen TBMM Başkanı Sn. 
Binali Yıldırım’a yeni görevinin hayırlı ol-
masını diliyorum. 

Allah’a emanet olun...
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Önceki dönem Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanlığı görevini 
başarıyla gerçekleştirdikten sonra Ak Parti Genel Merkez Teş-
kilat Başkanlığı’nda göreve başlayan Başkan Kemal Oğuz Kıdil, 
Teşkilat Başkanı Erkan Kandemir ve yardımcısı Halis Dalkılıç ile 
birlikte; İç Anadolu Bölgesi teşkilat çalışmaları hakkında Cum-
hurbaşkanı ve Ak Parti Genel Başkanı Sn. Recep Tayyip Erdo-
ğan’a bilgi verdiler.

Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanlığı 
dönemimde yaptığı başarılı çalış-

malarla ilklere imza atan Başkan Kemal 
Oğuz Kıdil, Ak Parti Genel Merkezi'nde al-
dığı bu önemli görevle yine bir ilke imza 
atarak Bayrampaşa'dan Ak Parti Genel 
Merkezi'nde görev alan ilk kişi oldu.

Kemal Başkanımızın ilçe başkanlığı yap-
tığı dönemde basın danışmanlığı görevini 
yerine getiren bir kardeşi olarak;  Ak Par-
ti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı'ndaki 
görevinde göstermiş olduğu başarılı ça-
lışmalarının devamını diliyoruz.



Adres: Parkada Karşısı, Şeh�r Parkı Caddes�, No: 35        
Yıldırım Mah. Bayrampaşa / İstanbul

477 55 55

Geçmişten Geleceğe Lezzet
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YENİDEN BAŞKAN ATİLA AYDINERYENİDEN BAŞKAN ATİLA AYDINERYENİDEN BAŞKAN ATİLA AYDINER
AK Parti’nin merakla beklenen İstanbul Büyükşehir ve ilçe be-

lediye başkan adayları Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açık-
landı. TBMM Başkanı Binali Yıldırım İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkan Adayı olarak açıklanırken, Bayrampaşa Belediye 
Başkan Adayı da mevcut Başkan Atila Aydıner oldu.
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BAYRAMPAŞA BELEDİYE BAŞKAN ADAYI: 
YENİDEN BAŞKAN ATİLA AYDINER

Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila 
Aydıner, 31 Mart 2019’da yapılacak 

yerel seçimlerde AK Parti’nin Bayrampa-
şa Belediye Başkan Adayı oldu. Başkan 
Aydıner’in adaylığı AK Parti aday tanıtım 
programında bizzat Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan tarafından açıklandı. 
Adaylığı Bayrampaşa’da büyük sevinçle 
karşılanan Başkan Aydıner, “Yepyeni pro-
jelerimizle inşallah ilçemize canla başla 
hizmet etmeyi sürdüreceğiz” dedi.

BAŞKAN AYDINER: CANLA BAŞLA HİZ-
MET ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ

“Halkımızın efendisi değil, ancak ve an-
cak hizmetkârıyız” diyen Başkan Atila Ay-
dıner, “Dünya lideri Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
AK Parti Bayrampaşa Belediye Başkan 
Adayı olarak açıklanmam beni bir kez 
daha onurlandırdı. Başta Cumhurbaşka-
nımıza, partimizin yöneticilerine ve des-
teğini benden hiçbir zaman esirgemeyen 
Bayrampaşalı hemşehrilerime sonsuz 
teşekkürlerimi sunuyorum. İnşallah 31 
Mart’ta halkımızdan aldığımız güçle gönül 
belediyeciliğimizi sürdürmeye ve canla 
başla ilçemize hizmet etmeye devam ede-
ceğiz. Çünkü biz Hakk’ı seviyor, Hakk’ın 
yarattığı halkı seviyoruz" şeklinde konuş-
tu.
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HZ. MEVLANA VUSLATININ 745. YIL DÖNÜMÜNDE HZ. MEVLANA VUSLATININ 745. YIL DÖNÜMÜNDE HZ. MEVLANA VUSLATININ 745. YIL DÖNÜMÜNDE 
BAYRAMPAŞA’DA ANILDIBAYRAMPAŞA’DA ANILDIBAYRAMPAŞA’DA ANILDI

Mevlana Celaleddin-i Rumi Hazretleri, “düğün gecesi” olarak 
adlandırdığı vuslatının 745’inci yıl dönümünde Bayrampaşa Be-
lediyesi tarafından Mehmet Akif Ersoy Kültür Merkezi’nde düzen-
lenen ‘Şeb-i Arus’ programıyla anıldı.

Bayrampaşa Belediye Başkanı Atila 
Aydıner’in ev sahipliğinde düzen-

lenen ‘Hz. Mevlana’dan Rubailer’ temalı 
programa meclis üyeleri, muhtarlar, siya-
si parti temsilcileri, ilçede görev alan sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri ile çok 
sayıda vatandaş katıldı..

Gecede konuşan Başkan Atila Aydıner, 
Hz. Mevlana’nın  "Ne olursan ol yine gel" 
sözleriyle insanların yüreklerine sevgi ve 
birlik tohumları ektiğini ve bu düsturuy-
la hala gönülleri fethettiğini hatırlatarak 
“Bugün, insanlık âleminin en büyük isim-
lerinden biri olan Hz. Mevlana’yı anmak 
için bir aradayız. Mevlana Celâleddin-i 
Rumi yazdıkları ve söyledikleriyle insan-
lara yol gösteren gerçek bir bilgin, muta-
savvıf, alim, şair ve düşünce adamıdır. Hz. 
Mevlana aşkla, sevgiyle, dostlukla birlikte 

mücadelenin, umudun ve zorlukların üs-
tüne gitmenin de sembolüdür. Mevlana’yı 
vefatının, O’nun ifadesiyle vuslatının ve 
Şeb-i Arus’un 745. yıl dönümünde bir kez 
daha rahmet, minnet ve saygıyla anıyo-
rum. 
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Başkan Aydıner ilk ziyaretini teşkilatına yaptıBaşkan Aydıner ilk ziyaretini teşkilatına yaptıBaşkan Aydıner ilk ziyaretini teşkilatına yaptı
Bayrampaşa Belediye Başkanı ve yeni dönem Başkan adayı Ati-

la Aydıner, Sinan Erdem Spor Salonunda gerçekleşen aday tanı-
tım programından sonra ilk ziyaretini Ak Parti İlçe Başkanlığı'na 
gerçekleştirdi.

Başkan ve Başkan Adayı Aydıner Ak 
Parti Bayrampaşa Teşkilatı'na yaptı-

ğı ziyaret hakkında bir açıklama yaptı:
"Liderimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan’ın tensipleriyle 
tekrar Bayrampaşa Belediye Başkanlı-

ğı’na aday gösterildikten sonra ilk durağı-
mız @akbayrampasa İlçe Başkanlığımızı 
ziyaret ederek, İlçe Başkanımız @SacliEr-
sin ve teşkilatımız ile bir araya geldik."
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Siyasi ve Hukuki İşlerden Sorumlu İstanbul Milletvekili ve Ak 
Parti Genel Bşk. Yard. Hayati Yazıcı video - konferans yoluyla Ak 
Parti Bayrampaşa Ana Kadame yönetim kurulu toplantısına ka-
tıldı.

Sn. Yazıcı Video - Konferansla Ak Parti             Sn. Yazıcı Video - Konferansla Ak Parti             Sn. Yazıcı Video - Konferansla Ak Parti             
Bayrampaşa Yönetim Kurulu Toplantısına KatıldıBayrampaşa Yönetim Kurulu Toplantısına KatıldıBayrampaşa Yönetim Kurulu Toplantısına Katıldı

Siyasi ve Hukuki İşlerden Sorumlu İs-
tanbul Milletvekili ve Ak Parti Genel 

Bşk. Yard. Hayati Yazıcı video - konferans 
yoluyla Ak Parti Bayrampaşa Ana Kada-
me yönetim kurulu toplantısına katıldı.

Genel Bşk. Yard. Hayati Yazıcı sosyal 
medya hesabından videokonferansla ilgi-
li şu açıklamayı yaptı:

"Diyarbakır Yenişehir ve İstanbul Bay-

rampaşa ilçe teşkilatlarımızın yönetim 
kurulu toplantılarına videokonferans yo-
luyla katılarak,  teşkilat mensubu kardeş-
lerimle hasbihal ettik. Teşkilatlarımızdaki 
dinamizmin yerel seçimlerde gücümüze 
güç katacağına inanıyorum."
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 Balkanlar'da 2018 böyle geçti Balkanlar'da 2018 böyle geçti Balkanlar'da 2018 böyle geçti Balkanlar'da 2018 böyle geçti Balkanlar'da 2018 böyle geçti Balkanlar'da 2018 böyle geçti Balkanlar'da 2018 böyle geçti Balkanlar'da 2018 böyle geçti Balkanlar'da 2018 böyle geçti

Makedonya ile Yuna-
nistan arasındaki isim 
sorununun çözümüne 
ilişkin anlaşmanın im-
zalanması, Kosova'nın 
kendi ordusunu kurma-
sı, Karadağ ve Sloven-
ya'daki seçimler, Batı 
Balkanlar'da 2018'de 
yaşanan en önemli ge-
lişmeler arasında yer 
aldı.

Makedonya ile Yunanistan arasında-
ki isim sorununun çözümüne iliş-

kin anlaşmanın imzalanması, Kosova'nın 
kendi ordusunu kurması ve Sırbistan ile 
yaşadığı gerginlikler ile Bosna Hersek, 
Karadağ ve Slovenya'daki seçimler, Batı 
Balkanlar'da 2018'de yaşanan en önemli 
gelişmeler arasında yer aldı.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın, Saraybosna'da onur konuğu 
olarak katıldığı Avrupalı Türk Demokratlar 
Birliği (UETD) 6. Olağan Genel Kurulunda 
Avrupalı Türklerle buluşması da yılın en 
önemli olayları arasında yer buldu. Böl-
ge ülkelerinden Hırvatistan'ın, 2018 FIFA 
Dünya Kupası'nda elde ettiği ikincilik de 
spor alanındaki en önemli gelişmeler ara-
sında yer aldı.
Kosovalı Sırp siyasetçiye suikast

Ocak ayında, Bosna Hersek A Milli Fut-
bol Takımı'nın teknik direktörlüğüne, bir 
dönem Kayseri ve Azerbaycan'ı da çalış-
tıran Hırvat Robert Prosinecki getirildi. 
Japonya Başbakanı Şinzo Abe, 1987'den 
sonra Sırbistan'ı ilk kez ziyaret eden Ja-
pon hükümet başkanı olarak tarihi bir 
ziyaret gerçekleştirdi. Kosovalı Sırp si-
yasetçi Oliver İvanovic, Kuzey Mitrovit-
sa'daki ofisi önünde uğradığı silahlı sal-
dırıda yaşamını yitirdi.

Ocak ayındaki sembolik ziyaretlerden 
birini de Hırvatistan Cumhurbaşkanı Ko-

linda Grabar Kitarovic gerçekleştirdi. 
Kitarovic, Bosna'daki savaşta Hırvat as-
kerler tarafından 116 Boşnak sivilin kat-
ledildiği Ahmici köyünü ziyaret etti. Cum-
hurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, 
Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'da 
düzenlenen "Endülüs ve Bosna Hersek 
ekseninde Avrupa'da İslam ve Müslüman-
ların geleceği" konulu panele katıldı, Bos-
na Hersek'te temaslarda bulundu. Bosna 
Hersek'in başkenti Saraybosna ile Sırbis-
tan'ın başkenti Belgrad arasında Türki-
ye'nin desteğiyle inşa edilmesi planlanan 
otoyolun, iki farklı güzergah üzerinden 
yapılması kararlaştırıldı.

Bağımsız Kosova 10 yaşında

Şubat ayında, Bosna Hersek'te ilk kez 
ciddi anlamda sığınmacı krizi tartışma-
ları baş gösterdi. Batı Avrupa ülkelerine 
ulaşmak isteyen sığınmacılar, yoğun ola-
rak Bosna Hersek'e gelmeye başladı. Yıl 
sonuna kadar Bosna Hersek'e 23 binden 
fazla sığınmacı girdi.

Sırbistan'dan ayrılarak 17 Şubat 2008'de 
tek tarafl ı bağımsızlığını ilan eden "Avru-
pa'nın en genç ülkesi" Kosova, bağımsız-
lığının 10. yılını törenlerle kutladı. Sırbis-
tan'ı ziyaret eden Rusya Dışişleri Bakanı 
Sergey Lavrov, Sırbistan-Kosova diyalog 
sürecine ABD'nin de dahil olması duru-
munda buna tepkisiz kalmayacaklarını ve 
Sırbistan'ın talep etmesi durumunda Rus-
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ya'nın da diyaloğa dahil olacağını açık-
ladı. Karadağ'ın başkenti Podgorica'daki 
ABD Büyükelçiliği binasına el bombasıyla 
saldırı düzenlendi. Saldırgan, el bombası-
nı büyükelçiliğe attıktan sonra intihar etti.

Mart ayında, Bosna'daki savaşın ar-
dından ordudaki görevlerine son verilen 
eski askerler, birçok şehirde hükümet 
karşıtı protesto düzenledi. Eski askerler, 
Saraybosna, Tuzla ve Zenica gibi büyük 
şehirlerde ana caddeleri kapattı. Sırbis-
tan Meclisi, 1915 olayları ile ilgili Ermeni 
iddialarının "soykırım" olarak tanınması-
nı öngören tasarının meclis gündemine 
alınmasını reddetti.

Slovenya'da başbakan istifası: Sloven-
ya Başbakanı Miro Cerar, hükümetin des-
teklediği demir yolu projesine ilişkin re-
ferandum sonuçlarının, Yüksek Mahkeme 
tarafından iptal edilmesi üzerine istifa etti.

AB'ye üyelik hedefindeki altı Batı Balkan 
ülkesinin dışişleri bakanları ile AB yetkili-
leri, Saraybosna "Batı Balkanlar Dışişleri 
Bakanları Toplantısı" gerçekleştirdi.

Sırbistan Hükümeti Kosova Ofisi Direk-
törü Marko Djuric, Kosova'da gözaltına 
alındı. Kosova makamlarının ülkeye giriş 
izni vermemesine rağmen Kuzey Mitrovit-
sa'ya gelen Djuric'in gözaltına alınması 
gerginliğe neden oldu. A Milli Futbol Ta-
kımı, deplasmanda Karadağ ile oynadığı 
hazırlık maçında 2-2 berabere kaldı.

Başbakan Binali Yıldırım, Bosna Her-
sek'te resmi temaslarda bulundu. Yıldırım 
ile Bosna Hersek'e gelen Diyanet İşleri 
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Saraybos-
na'daki tarihi Gazi Hüsrev Bey Camisi'n-
de cuma namazı kıldırdı, cuma hutbesini 
Türkçe okudu.

Başkan Erdoğan'a fahri      
hemşehrilik

Nisan ayında, Bosna'daki savaşta Sırp-
lar tarafından tamamen yıkılan ve Saray-
bosna'nın en önemli sembollerinden biri 
olan teleferik yeniden açıldı. Fetullah-
çı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 

2016'daki hain darbe girişiminin ardından 
ABD merkezli "Global Education" isimli 
kuruma satılan "Bosna Sema" Eğitim Ku-
rumları, İngiliz "Richmond Park Educati-
on" isimli başka bir kuruma devredildi.

Türkiye Maarif Vakfı (TMV), Makedon-
ya'nın kuzeybatısındaki Kalkandelen şeh-
rinde bulunan "Woodrow Wilson School" 
isimli özel okulu satın alarak bu ülkede 
faaliyetlerine başladı.

Karadağ’daki cumhurbaşkanlığı seçimi-
ni, eski başbakanlardan Milo Djukanovic 
kazandı.

Sırbistan'daki Boşnak nüfusun yoğun 
yaşadığı Novi Pazar şehri tarafından 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 
fahri hemşehrilik verildi.

"Balkanların Davosu" olarak nitelendi-
rilen 9. Saraybosna İş Forumuna (SBF), 
Bosna Hersek Devlet Başkanlığı Konsey 
Başkanı Bakir İzetbegovic, Başbakan Yar-
dımcısı Mehmet Şimşek ve Sırbistan, Su-
udi Arabistan, Endonezya ile Fas'tan ba-
kanlar katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan       
Avrupalı Türklerle buluştu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
onur konuğu olarak katıldığı ve Saray-
bosna'da düzenlenen Avrupalı Türk De-
mokratlar Birliği (UETD) 6. Olağan Genel 
Kurulu'nda Avrupalı Türklerle buluştu. Er-
doğan ayrıca, Bosna Hersek Devlet Baş-
kanlığı Konseyi Başkanı Bakir İzetbego-
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vic ile görüştü. Haziran ayında, Kosova 
Futbol Federasyonu Başkanı ve Fener-
bahçe'nin de eski futbolcusu Fadil Vokrri 
vefat etti.

Slovenya'da başbakanın istifa etmesi-
nin ardından erken genel seçim yapıldı.

Makedonya Başbakanı Zoran Zaev, Ma-
kedonya ile Yunanistan arasındaki isim 
sorunu için "Kuzey Makedonya Cumhu-
riyeti" ismi üzerine anlaşmaya varıldığını 
açıkladı. Taraflar çözüme ilişkin Prespa 
Anlaşması'nı 17 Haziran'da imzaladı.

Bosna Hersek, Makedonya, Kosova, 
Sırbistan ve Arnavutluk'ta yaşayan Türk 
seçmenler, 24 Haziran'daki Cumhurbaş-
kanı ve 27'nci Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi için bu ülkelerdeki Türk diploma-
tik misyonlarında oy kullandı.

508. Ayvaz Dede Şenlikleri

Temmuz ayında, Boşnakların Müslü-
manlığı kabul etmesinin en önemli sem-
bollerinden Akhisarlı Ayvaz Dede anısına 
508. Ayvaz Dede Şenlikleri düzenlendi.

Bosna Hersek'in doğusundaki Srebre-
nitsa'da en az 8 bin 372 Boşnak sivilin 
katledildiği soykırımın 23. yılında, 35 soy-
kırım kurbanı daha Potoçari Anıt Mezar-
lığı'nda toprağa verildi. Cenaze ve anma 
törenine Adalet Bakanı Abdulhamit Gül 
de katıldı.

Makedonya, NATO üyeliği için katılım 
müzakerelerine başlama daveti aldı.

Hırvatistan, Rusya'da düzenlenen 2018 
FIFA Dünya Kupası finalinde Fransa'ya 
4-2 kaybederek ikinci oldu. Tarihi başarı, 
ülkede günlerce kutlandı.

Srebrenitsa'daki soykırımda eşi ve iki 
oğlunu kaybeden ve adalet arayışının 
sembol isimlerden olan Boşnak Hatidza 
Mehmedovic vefat etti. Kosova'nın ba-
ğımsızlığı için eski Yugoslavya dönemin-
de 28 yıl hapiste yatan ve "Kosova'nın 
Mandelası" olarak adlandırılan siyasetçi 
ve yazar Adem Demaçi hayatını kaybetti.

Ağustos ayında düzenlenen 24. Saray-
bosna Film Festivali'nde "en iyi film" ödü-
lünü, Bulgar yönetmen Milko Lazarov'un 
"Aga" filmi aldı.

Eylül ayında, Makedonya'yı ziyaret eden 
NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, 
ittifakın 30. üyesi olarak Makedonya'yı ka-
bul etmeye hazır olduklarını açıkladı.

Avusturya Başbakanı Sebastian Kurz ile 
Almanya Başbakanı Angela Merkel, bir 
gün arayla Makedonya'yı ziyaret etti.

Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar 
Vucic, Kosova'yı ziyaret etti. Vucic'in bazı 
bölgeleri ziyaretine izin verilmemesi, ger-
ginliğe yol açtı.

Slovenya'da hükümet kuruldu. Başba-
kanlık görevini Marjan Sarec'in üstlendiği 
beş merkez sol partiden oluşan koalisyon 
hükümeti, meclisten güvenoyu aldı.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Sırbis-
tan'da resmi temaslarda bulundu, Belg-
rad'da düzenlenen "Bilişim Suçları ve 
Bilgi Güvenliği" konulu bakanlar konfe-
ransına katıldı.

Makedonya'da, Yunanistan ile araların-
daki isim sorununu çözen anlaşmanın 
kabulüne ilişkin referandum yapıldı. Katı-
lımın yüzde 50'nin altında kalması nede-
niyle referandum sonucu geçersiz sayıldı.

- Bosna Hersek'te seçim

Ekim ayında, Bosna Hersek'teki kanton, 
entite ve ulusal parlamentolar ile Devlet 
Başkanlığı Konseyi üyelerinin belirlene-
ceği seçimler yapıldı. Devlet Başkanlığı 
Konseyinin Boşnak üyeliğine Sefik Dza-
ferovic, Hırvat üyeliğine Zeljko Komsic, 
Sırp üyeliğine ise Milorad Dodik seçildi.
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Makedonya, NATO ile katılım 

müzakerelerine  başladı.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ar-
navutluk ve Kosova'yı ziyaret etti.

Makedonya Meclisinde yapılan oylama-
da, ülkenin adının "Kuzey Makedonya" 
olarak değiştirilmesini kapsayan anayasa 
değişikliği önerisi kabul edildi.

Kasım ayında, Avusturya Başbakanı Se-
bastian Kurz, önce Sırbistan'ı ardından 
Kosova'yı ziyaret etti.

Bosna Hersek'teki en önemli Osmanlı 
eserlerinden Mostar Köprüsü'nün Hırvat 
topçu birlikleri tarafından yıkılmasının 25. 
yılında anma törenleri düzenlendi.

Makedonya'nın eski başbakanlarından 
Nikola Gruevski, Macaristan'dan siyasi il-
tica talebinde bulundu.

Hırvatistan'ın doğusundaki Vukovar'da, 
1991'de Yugoslav Halk Ordusu (JNA) ve 
Sırp paramiliter birlikler tarafından öldü-
rülen binlerce kurban anıldı.

Kosova, Birleşik Arap Emirlikleri'nin Du-
bai şehrindeki 87. INTERPOL Genel Kuru-
lu Toplantısı'nda yapılan oylamada üyeli-
ğe kabul edilmedi.

Kosova, kendisini bağımsız bir ülke ola-
rak tanımayan Sırbistan ve Bosna Her-
sek'ten ithal edilen ürünlere yüzde 100 
gümrük vergisi uygulaması başlattı.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy, Bosna Hersek'te İslam Birliği Öğ-
renci Yurdu, Odabaşı Vakıf Konut ve İş 
Merkezi ile tarihi Karagözbey Medrese-
si'nin açılışını yaptı.

- Kosova ordusunu kuruyor

Aralık ayında ise Kosova Güvenlik Gü-
cünün (FSK) orduya dönüştürülmesini 

öngören yasa tasarıları Kosova Meclisin-
de kabul edildi. Kosova'nın kendi ordusu-
nu kurmaya yönelik bu adım, Sırbistan'ın 
tepkisine neden oldu.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Mehmet Ca-
hit Turhan'ın da katılımıyla Belgrad-Sa-
raybosna Otoyolunun Projelendirilmesi 
ve İnşasına İlişkin Ticari Anlaşma Sırbis-
tan'da imzalandı.

Sırbistan'da, Sırbistan-Yunanistan-Bul-
garistan-Romanya Yüksek Düzeyli İş Bir-
liği Konseyi Toplantısı yapıldı. Toplantıya 
Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vu-
cic, Yunanistan Başbakanı Aleksis Çip-
ras, Romanya Başbakanı Viorica Dancila 
ve Bulgaristan Başbakanı Boyko Borisov 
katıldı.

Bağımsız Bosna Hersek’in ilk cumhur-
başkanı Aliya İzetbegoviç, vefatının 
15. yılında kabri başında anıldı.



OKURLAR 
PİRİNÇ
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EYÜPSULTAN

Eyüpsultan Tantavi İlkokulu öğrenci-
leri, kardeşlik ve yardımlaşma konu-

sunda herkese örnek olacak bir projeye 
imza attılar.

“İyilik Elçileri” projesi başlatan öğren-
ciler “İyilik Yap İzi Kalsın – Yürekten Bir 
Dua” sloganıyla yardım kampanyası dü-
zenlediler.

Proje kapsamında, kimi minik elleriy-
le kendi hazırladığı kimi de satın aldığı 
bere, atkı ve kitapları, Adıyaman Gölbaşı 
Çatalağaç Köyü ile Erzurum Karayazı De-
ğirmenkaya İlkokulu'nda okuyan öğrenci 
kardeşlerine yolladılar.

Soğuk kış günlerinle, o okullarda oku-
yan kardeşlerinin üşümemesi için böyle 
bir kampanya başlattıklarını söyleyen öğ-
renciler, yardımların gönderilmesi öncesi 
okullarında bir de tören düzenlediler.

Törene, öğrencilere her fırsatta destek 
veren Eyüpsultan Belediye Başkanı Rem-
zi Aydın ile birlikte İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Murat Öğütçü, Okul Müdürü İhsan 
Saklan, öğretmenler, öğrenciler ve veliler 
katıldı.

ENGELLİ ÖĞRENCİNİN      
MUTLULUK GÖZYAŞLARI

Tören öncesi, 4. sınıfta okuyan 10 yaşın-
daki engelli öğrenci Dilara Çelik, evlerinin 
önüne engelli park alanı yaptıran Başkan 

Minik elleriyle minik gönülleri ısıttılarMinik elleriyle minik gönülleri ısıttılarMinik elleriyle minik gönülleri ısıttılar
Remzi Aydın'a teşekkür etti.

Başkan Aydın da, mutluluk gözyaşları 
döken Çelik'i öperek teşekkür etti.

“MERHAMET DUYGUSUNU, PAYLAŞMA 
BİLİNCİNİ KAZANDIRACAK BİR PROJE”

Başkan Aydın törende, çocuklara eğitim 
verirken sadece kitaplarla, defterlerle bir 
takım bilgiler aktarılmasının yeterli olma-
dığına dikkat çekerek başladığı konuşma-
sında şunları söyledi:

“Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler eği-
timi tamamlar. Burada belediyemizin de 
katkıda olduğu güzel çalışmalar yapılıyor. 
Bu çalışmaların yanında “İyilik Elçileri” 
isminde eğitim alanında çok ciddi katkı 
sağlayacak özel bir proje gerçekleştiril-
miş.

Bu projenin, öncelikle merhamet duy-
gusunu, paylaşmayı, beraber iş yapma 
refl eksini kazanmayı sağlayan bir eğitim 
olduğunu vurgulamamız gerekiyor. Bun-
lar kitaplarla değil yaşanarak öğrenilen 
şeyler. Bu proje çocuklarımıza bunu ka-
zandırıyor. Onların küçük dünyalarında 
çok büyük etkiler sağlıyor.”

Tören sonunda okul Müdürü Saklan, 
Başkan Aydın'a ve İlçe Milli Eğitim Müdü-
rü Öğütçü'ye desteklerinden dolayı çiçek 
takdim etti.
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ESENLER

DURMAK YOK YOLA DEVAM!DURMAK YOK YOLA DEVAM!DURMAK YOK YOLA DEVAM!
Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tevfik Göksu, 31 Mart 2019 

tarihinde gerçekleştirilecek Mahalli İdareler Seçim'lerinde tek-
rar Belediye Başkan Adayı olarak gösterildi.

31 Mart 2019 Yerel Seçimlerindeki AK 
Parti’nin İstanbul İlçe Belediye Baş-

kan adayları, Sinan Erdem Spor Salo-
nu’nda düzenlenen ve büyük bir coşkuya 
sahne olan törenle İstanbullulara tanıtıldı. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın konuşmalarının ardından, 39 ilçe 
belediye başkan adayı sahneye çıkarak 
salonu dolduran binlerce vatandaşa tanı-
tıldı. 2019 Yerel Seçimleri için heyecan ve 
umudunu gösterdiği program, Belediye 
Başkan Adaylarının toplu fotoğraf çekimi 
ile sona erdi.

AK Parti’nin Esenler Belediye Başkan 
Adayı M. Tevfik Göksu, yeniden aday gös-
terilmesi ile ilgili; "Başta İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayımız Binali 
Yıldırım olmak üzere AK Partimizin tüm 
İstanbul İlçe Belediye Başkan adayları İs-
tanbul'umuza hayırlı olsun. Cumhurbaş-

kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
tensipleriyle Esenler Belediye Başkanlı-
ğı’na tekrar aday gösterildik. Durmak yok 
yola devam!" değerlendirmesinde bulun-
du.
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GÜNDEM

Erdoğan, tarih boyunca hep insanlığın 
göz bebeği olmuş, Hazreti Peygam-

berin övgüsüyle şerefl enmiş, tek taşına 
tüm servetlerin feda edildiği kutlu şehrin 
bahtiyar insanlarını, Marmara'dan, Tuz-
la'dan Silivri'ye, Karadeniz'den, Şile'den 
Çatalca'ya kadar tüm ilçeleriyle "Ana gibi 
yar İstanbul gibi diyar olmaz" denilen bu 
dünya şehrinin şanslı insanlarının selam-
ladığını dile getirdi.

Erdoğan, bir ayağını Avrupa'ya, diğerini 
Asya'ya bastığı eşsiz coğrafyasında Tür-
kiye'nin ve dünyanın her rengini ve gü-
zelliğini içinde barındıran, kendisini sev-
menin bir ömre bedel olduğu bu şehrin 
tüm insanlarını selamladığını belirtti.

Ülkenin en güzel renklerinden olan mer-
hum Cem Karaca'nın şarkısındaki "Dur, 
bırak kaynasın kahvenin suyu/Bana İs-
tanbul'u anlat nasıldı?/Bana boğazı anlat 
nasıldı?/ Haziran titreyişlerle kaçak yağ-
murlar ardı/ Yıkanmış, kurunur muydu 
yine o yedi tepe/ Ana şefkati gibi sıcak 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Sinan Erdem Spor 
Salonu'nda, 31 Mart Yerel Seçimleri İstanbul Belediye Başkan 
Adayları Tanıtım Programı'nda konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İstanbul Belediye Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İstanbul Belediye Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İstanbul Belediye 
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bir güneşle/ Dur, bırak kalsın açma tele-
vizyonu/ Bana İstanbul'u anlat nasıldı/
Şehirlerin şehrini anlat nasıldı?/ Beyoğlu 
sırtlarından yasak gözlerimle bakıp/ Köp-
rüler, Sarayburnu, minareler ve halice/
Diyiverdin mi bir merhaba, gizlice/ Dur, 
bırak, kımıldama, kal biraz öylece nolur/
Kokun İstanbul gibidir, gözlerin İstanbul 
gecesi/Şimdi gel sarıl, sarıl bana kınalım/
Gökkubbenin altında ordada beraber/ Çok 
şükür diyerek yeniden başlamanın haya-
li/Hasretinin çölünde sanki bir pınar gibi/
İnsanlar gülüyordu de/ Trende, vapurda, 
otobüste/Yalan da olsa hoşuma gidiyor, 
söyle/ Hep kahır, hep kahır, hep kahır/Bık-
tım be" dizelerini seslendiren Erdoğan, 
şöyle devam etti:

"Biz İstanbul'u hep kahırla devraldık. 
Tarihine, kültürüne, medeniyetine, çağına 
uygun hizmetlerle donatarak biz bugün-
lere getirdik. Şimdi İstanbul yeni bir yol 
ayrımında, yeni bir tercih aşamasında. 
İnşallah İstanbul, 31 Mart 2019 akşamı, 
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GÜNDEM
kendisini sakinlerinin her yerde güldü-
ğü, huzur ve mutluluk içinde yaşadığı bir 
şehir olarak geleceğe taşıyacak belediye 
başkanlarını seçecek."

AK Parti olarak hem Büyükşehirde hem 
de ilçelerde tüm benliğini İstanbul'a ada-
mış adaylarla milletin karşısına çıkacak-
larını dile getiren Erdoğan, konuşmasının 
sonunda isimlerini ilan edeceği Büyükşe-
hir ve ilçe adaylarının birikimleriyle, ener-
jileriyle, projeleriyle ve gayretleriyle 5 yıl 
süreyle İstanbul'a hizmet edeceklerini 
vurguladı.

Erdoğan, AK Parti'nin her ferdi gibi İs-
tanbul adaylarının da hizmet siyasetiyle 
gece gündüz hemşehrilerinin emrinde 
olacağını ifade ederek, adaylara başarılar 
diledi. Erdoğan, İstanbul'un güzel olduğu 
kadar nazlı bir şehir olduğunu ve asla ih-
male gelmeyeceğini söyledi. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'un 
şehircilikte ihmale gelmeyeceğini, hemen 
etrafının gecekondularla, derme çatma 
binalarla kuşatılacağını, hizmette ihmale 
gelmeyeceğini, sokaklarının çöpten, cad-
delerinin çamurdan, çukurdan geçilmeye-
ceğini dile getirerek, şunları kaydetti:

 "Havası kirden solunmaz. Haliç'i koku-
dan yanına varılmaz hale gelir. Mesela in-
sanı ihmale gelmez. Böyle bir şehirde ne 
aç açıkta, ne mahrum, mağdur, ne umut-
suz yaşamaya tahammül edemez. Bunun 
için biz İstanbul'a hep layık olduğu şekil-
de muamele etmenin çabası içinde olduk. 
1994'te İstanbul'un yönetimini devraldı-
ğımızda karşımızda öyle ihmal edilmiş, 
öyle örselenmiş, öyle sahipsiz bırakılmış 
bir şehir vardı ki kelimenin tam anlamıyla 
yüreğimiz cız etti. Ama ne diyor şair, 'Ka-
zara bir sapan taşı bir altın kaseye değse, 
ne kıymeti artar taşın, ne kıymetten düşer 
kase.' 

Biz de bu inançla, hemen kolları sıvadık. 
Ekibimizle İstanbul'u hak ettiği hizmetlere 
kavuşturmak için çalışmaya başladık. Bu 
süreçte gördük ki İstanbul için en büyük 
doğal tehdit depremse, en büyük siyahi 

tehdit CHP zihniyetidir. 
CHP zihniyeti ne zaman bu şehrin ba-

şına musallat olmuşsa, İstanbul acı çek-
miş, kıvranmış, vakit kaybetmiştir. İdeolo-
jik olarak bu partiye oy verenler dışında 
hiçbir vatandaşımız, CHP'nin İstanbul'a 
hizmet sunabileceğine inanmadığı için 24 
senedir o zihniyeti Büyükşehire yaklaş-
tırmadı. Genel başkanından il başkanına, 
adaylarına kadar şöyle bir baktığımızda 
CHP zihniyetinin 1994'ün bir adım ötesine 
geçemediğini görüyoruz. Sadece konuşu-
yor, lafazanlık yapıyor, sadece millete ha-
karet ediyorlar. Ne İstanbul umurlarında, 
ne Türkiye umurlarında, ne da dünyada 
ne olup bittiği umurlarında. Varsa yoksa 
kendi partilerindeki iktidar mücadelesi, 
adaylık mücadelesi, ekipçilik, hizipçilik 
mücadelesi. CHP neredeyse sadece bun-
lardan ibaret bir partidir."

"MİLLETİMİZ BUNLARI CİĞERİNE KA-
DAR TANIYOR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tabii ken-
dileri de bunun farkında olduğu için her 
seçim şapkadan başka bir tavşan çıkar-
manın peşine düşüyorlar. 

Bir gün bakıyorsunuz çarşaflı kadınla-
ra rozet takıyor. Bir başka gün müftünün 
karısı kılığında bir mensuplarıyla tüm in-
sanlara hakaret ediyor. Bir gün bölücü ör-
gütün güdümündeki partiyle el sıkıyorlar, 
ertesi gün tam tersi görüşleri savunan bir 
başka partiye göz kırpıyorlar. Velhasıl, her 
seçim döneminde kılıktan kılığa, şekilden 
şekle giriyorlar. 

Transferden transformasyona her türlü 
siyasi oyun bunlarda mübahtır. Tek bir 
hedefleri var AK Parti'nin önünü kesmek, 
şahsıma verebilecekleri her zararı ver-
mek, bunun için kendilerini, siyasi du-
ruşlarını inkar dahil, çeviremeyecekleri 
numara yok. Halbuki boşu boşuna uğra-
şıyorlar çünkü milletimiz bunları ciğerine 
kadar tanıyor. Milletimiz bunların kıymeti-
ni çok iyi biliyor." diye konuştu. 
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KÜLTÜR

'ULU HAKAN' VEFATININ 100. YILINDA ANILDI'ULU HAKAN' VEFATININ 100. YILINDA ANILDI'ULU HAKAN' VEFATININ 100. YILINDA ANILDI
Osmanlı'nın son dönemine damga-

sını vuran padişahlardan Sultan II. 
Abdülhamid Han, vefatının 100. yılında 
Esenler'de düzenlenen sempozyumla 
anıldı.

Esenler Belediyesi Kültür İşleri Müdür-
lüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Os-
manlı İmparatorluğu'nun son döneminde 
ayrıcalıklı bir yere sahip olan Sultan II. 
Abdülhamid'le ilgili sempozyum düzenle-
di. Dr. Kadir Topbaş Kültür Sanat Merke-
zi'nde gerçekleşen "Vefatının 100. Yılında 
Sultan II. Abdülhamid Han" adlı sempoz-
yuma; Esenler Belediye Başkan Yardım-
cıları Osman Gökçebaş ve Hasan Taşçı, II. 
Abdülhamid 'in torunu Nurhan Osmanoğ-
lu, Payitaht Abdülhamid dizisi oyuncusu 
Ali Nuri Türkoğlu ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Programda, Sultan II. Abdülha-
mid'in hayatını anlatan bir tiyatro oyunu 
da sergilendi.

Sempozyum öncesi Abdülhamid Han'ın 
İstanbul'a kazandırdığı eserlerin yer al-
dığı "ESEV ’in Kadrajından Abdülhamid 
Han Döneminde İstanbul" başlıklı fotoğ-
raf sergisinin açılışı yapıldı.

Programda konuşan Esenler Belediye 
Başkan Yardımcısı Osman Gökçebaş, Ab-
dülhamid Han gibi değerleri günümüze 
taşımayı kendilerine görev edindiklerini 
belirterek, "Abdülhamid Han hazretleri 
Türkiye'de, kıymeti sonradan anlaşılan, 
zamanında muhalif olanların daha sonra 
büyük bir pişmanlık duyduğu padişahla-
rımızdandır. Yıkıldı denilen devleti ayakta 
tutan iyi bir devlet yöneticisi, edebiyatçı, 
sanat adamı birçok vasfı üzerinde bulun-
duran üst düzey bir yöneticiydi. Bir ulusu 
oluşturan şey, tarihi köklerine sahip çık-
maktır" şeklinde konuştu.

DÜNYADA İKİNCİ FİLM MAKİNESİNİ 
SARAYA GETİRDİ

TRT'nin büyük beğeni toplayan dizisi Pa-
yitaht'ın Emanuel Karasu karakterine can 

veren oyuncusu Ali Nuri Türkoğlu, Abdül-
hamid Han'ın çağın ötesinde bir padişah 
olduğunu belirterek, "Birçok yabancı dil 
bilen fakat sarayda sadece Türkçe ko-
nuşan, çağın çok ötesinde bir padişahtı. 
Memlekette halk bilimine dahil ne varsa 
onun fotoğrafl aması sayesinde öğrenildi. 
Dünyada ikinci film makinesini saraya ge-
tirdi, tiyatro oyunları yazdı. Teknoloji me-
raklısı bir padişahtı, arşivlerimizi yine ona 
borçluyuz. Sokak aydınlatmasından çöp 
teşkilatlanmasına kadar ne varsa memle-
kette O'nun sayesinde yapıldı" dedi.

Dedesinin gençlerle hep beraber yürü-
mek hedefinde olduğunu söyleyen Sultan 
II. Abdülhamid'in torunu Nurhan Osma-
noğlu, "Tarihini bilen insan, nereden gel-
diğini bilir. Padişahlarınızı iyi bilin, onlar 
bizim atalarımızdır. Ecdadımız gençle-
re sorumluluğunu erken yaşlarda verir. 
Gençlerimiz de buna uygun yaşamalıdır. 
Geleceğe gençlerle hep beraber yürümek 
hedefimizdir" ifadelerini kullandı.

Alanında uzman akademisyenler; Prof. 
Dr. Selim Hilmi Özkan, Dr. Ahmet Uçar, 
Tarihçi Yazar Yasin Özen, Dr. Öğr. Gör. Er-
kan Çiçek, Prof. Dr. Mustafa Gündüz'ün 
başkanlığında 5 oturumda gerçekleşen 
sempozyumda, dönemin tüm siyasi, sos-
yal, ekonomik ve kültürel yönleri disiplin-
ler arası bir yaklaşımla ele alındı. Esen-
ler'deki lise öğrencileri de sempozyumda 
konuşmacı olarak yer aldı.




